
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Aug-2020)

C V 2 2  -  2 - v r s t v o v á
antimikrobiální  látková
rouška na obličej (Pk25)
Kolekce: Látkové masky
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: 100% bavlna g

Informace o produktu
Dvouvrstvá  opakovaně  použitelná  textilní
rouška s antimikrobiální úpravou. Zabíjí 99,9%
bakterií  a  kontroluje  četné  mikroorganismy
způsobující zápach. 100% bavlněná tkanina pro
celodenní  pohodlí.  Elastické  smyčky  s
nastavovačem pro dokonalé uchycení. Lze prát
v  pračce  při  60  stupních.  Každá  rouška  je
zabalena do samostatného hygienického sáčku.
25 roušek v maloobchodním balení.

Látkové masky
 
Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
2 vrstvy ze 100% bavlněné tkaniny pro●

maximální prodyšnost a celodenní pohodlí

Antimikrobiální úprava zabíjí 99,9% bakterií●

Jemná bavlna pro maximální pohodlí uživatele●

Kontrola mikroorganismů způsobujících●

zápach, které se mohou hromadit ve vláknech
při kontaktu s kůží a praní

Udržuje obličej svěží, suchý a bez zápachu●

Opakovaně použitelné a pratelné v pračce při●

60 stupních.

Vnitřní samostatně zabalený hygienický●

polybag

Maloobchodní balení●

  Barvy

Jedna velikost



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Aug-2020)

CV22 - 2-vrstvová antimikrobiální látková rouška na obličej (Pk25)
Komoditní kód: 6214900019

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
CV22WHR Bila 48.0 41.0 37.0 0.3500 0.0728 5036146012114 15036108826879


